

آرایش جنگی یعنی فروش روزانه ۱/۵ میلیون نفت



هدایت الله خادمی عضو کمیسیون انرژی مجلس بیان اینکه آرایش جنگی در وزارت نفت به معنای فروش نفت است، می‌گوید؛ اگر وزارت نفت نتواند روزانه یک و نیم میلیون بشکه نفت را به فروش برساند توانسته آرایش جنگی مناسبی گیرد.وی در گفت‌وگو با خانه ملت، گفت:آرایش جنگی در وزارت نفت به معنای فروش نفت است، اگر وزارت نفت نتواند نفت را به همان میزان پیش‌بینی شده در برنامه بودجه سال ۹۸– که حدود یک و نیم میلیون بشکه در روز است– به فروش برساند در واقع توانسته کار خود را به خوبی انجام دهد یا به اصلاح آرایش جنگی مناسبی گیرد.وی گفت: به‌منظور برقراری ارتباط با کشور های خریدار برای فروش نفت به معنای همان آرایش جنگی است که وزارت نفت باید مدنظر قرار دند.

ظرفیت نیروگاه های برق کشور افزایش میابد



همایون حائری معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی گفت: ظرفیت نصب شده نیروگاه‌های برق کشور نامسل، با تکمیل طرح های در دست اجرا به نزدیک ۸۱هزار مگاوات خواهد رسید.

به گزارش ایرنا، وی افزود: همکاران وزارت نیرو در کنار طرح های جدید، در بخش تعمیرهای نیروگاهی اقدام های لازم را انجام دادند تا برای فصل پیش رو آمادگی داشته باشیم و امید می رود با مصرف منطقی و درست مردم بتوانیم این تابستان را به خوبی پشت سر بگذاریم، وی در پیوند با صادرات برق نیز تشریح کرد: صادرات برق ما در تابستان به یک هزار و ۷۰۰ تا یک هزار و ۸۰۰ مگاوات می رسد و واردات ۴۰۰ مگاوات است که البته این تبادل از جمله در طول روز تغییراتی دارد.

مدیرعامل شرکت تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس مطرح کرد؛

کاهش دستوری تولید نفت نذاریم



احمد محمدی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب بیان اینکه کاهش دستوری تولید نفت نداریم، گفت:تجهیزات به اندازه کافی موجود است و کفاف تولیدمان را می‌دهد.وی در

گفت‌وگو باایبنا، درباره کاهش دستوری تولیدنفت به خاطر تحریم‌ها اظهار داشت: کاهش دستوری تولید به دلیل محدودیت صادرات نداریم و هم اکنون به اندازه‌ای که می‌خواهیم تولید و صادرات انجام می‌شود.وی درباره نیاز به تجهیزات در شرایط کنونی نیز اظهار داشت: برای دستیابی به دبی نرمال در حد تولید پیش از تحریم، هیچ مشکلی نداریم، ولی ممکن است بخواهیم سرمایه‌گذاری سنگین انجام دهیم که قطعاً نیاز به اعتبار داریم.وی خاطر نشان کرد: نیاز به سرمایه‌گذاری بیشتر در بخش مطالعه و تکنولوژی است.

وی ادامه داد: در زمینه پالایشگاه‌ها و مصرف نفت‌خیز تغییر مبدأ تأمین نفت‌خام به‌سادگی امکان‌پذیر نیست و هزینه‌های بسیاری را به پالایشگاه تحمیل می‌کند، اما این کار در صنعت پتروشیمی به مراتب‌سخت‌تر و هزینه‌برتر است که بخواهیم به یک کارخانه تولید محصولات پایین‌دستی پتروشیمی بگوییم، «از این پس به جای تأمین محصولات پتروشیمی پایه از ایران بروز جای‌دیگری محصولات‌مورد نظر خود را تأمین کن».
مقام‌انجمن کارفرمای صنعت پتروشیمی با بیان اینکه «تحریم پتروشیمی به مراتب از تحریم نفت پیچیده‌تر و غیرقابل‌اجراتر است» گفت: در صنعت پتروشیمی اگر بخواهند به یک خریدار محصولات پتروشیمی که برای ارزش‌افزوده آفرینی و تبدیل آن محصول به محصولی دیگر، انرژی آرامی خرید بگویند این محصول را از جای دیگری غیر از مبدأ همیشه خرید خود، خریداری کن، علاوه بر تحمیل هزینه‌های متعددی آن خریدار، باید فروشندگانی را معرفی کنند که بتوانند با عرضه بیشتر جای پتروشیمی ایران را بگیرند که این به معنای میلیون‌ها دلار و یا حتی میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در این بخش است تا بتوانند مزاد بر عرضه فعلی، عرضه محصولات داشته باشند.
مشتريان پتروشیمی ایران راه‌های غیر رسمی را انتخاب می‌کنند همچنین اکبر رنجبرزاده عضو هیات‌رئیس مجلس در خصوص اینکه آمریکایی‌تواند صادرات محصولات پتروشیمی ایران را محدود و تحریم کند، گفت: آمریکایی‌تواند کشورهای خریدار محصول پتروشیمی ایران را وارد به عدم خزن از ایران و از دست دادن منافع ملی‌شان کند، ضمن آنکه جایگزین کردن محصولات پتروشیمی ایران به راحتی نیست و هر کشوری نمی‌تواند اقدام به تولید این محصولات کند.
نماینده مردم اسدآباد در مجلس با تأکید بر اینکه نیاز کشورهای مختلف به محصولات پتروشیمی ایران قطعی است و منافع و حیات بسیاری از کشورهای وابسته به این مهم است، ادامه داد: همچنین ایرانیان راه‌های نوزدن تحریم و فروش محصولات پتروشیمی و حتی نفت را به خوبی می‌دانند و در گذشته نیز این مهم را به اثبات رساندند.



خلیج فارس) را در بازارهای داخلی و خارجی به عهده دارد.

■ **ایا تحریم فروش پتروشیمی ایران توسط امریکا شدنی است؟**

از سوی دیگر فربرز کریمی‌ای قائم مقام انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی در خصوص تهدید امریکا به تحریم پتروشیمی ایران اظهار داشت:تطبيق منطقی تجارت هم‌تولید کنندگان پتروشیمی در جهان قبل از اینکه تولیداتشان را به تولیدی‌رسانند و یا افزایش تولید دهند به بازارهایشان فکر می‌کنند.وی افزود: با توجه به اینکه حجم تولیدات پتروشیمی ایران رقمی قابل توجه بوده و سالهاست که بخشی از مصرف کنندگان تولیدات

حییبه الله نیکزادی پناه عضو کمیسیون کشاورزی مجلس، گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت که باید از ۶ماه گذشته خرمای معوز نیاز ماه رمضان را تأمین کند به تازه می‌مترج شده که احتمال کمبود خرمای و وجود دارد در حالی که خرمایه میزان کافی در کشور



تولید می‌شود.وی در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص افزایش قیمت خرما در بازار طی روزهای اخیر، گفت: حداکثر قیمت خرما در هر یک در شهرستان بم بین ۲۸ هزار تا ۳۰ هزار تومان قیمت دارد، با این‌بشخصش شود که به چه دلیلی بسته ۶۰۰ گرمی خرما در بازار با

درجه کیفی پایین تر حدود ۳۱ هزار تومان به فروش می‌رسد.وی ادامه داد: محصول خرمایی که در بازار وجود دارد صادراتی نیست و محصولات صادراتی صرف داخل نذارند؛ با اعمال ممنوعیت صادرات تنها، خرمای کشاورز بر روی دستش باقی می‌ماند.

بررسی ها نشان می‌دهد؛

کسب و کار های اینترنتی قربانی دلال بازی



دلانان گفت: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده مقرر شده است پلتفرم‌های آگهی‌های اینترنتی، با شناسایی دلالان و افرادی که سعی در قیمت‌سازی کاذب دارند، لیست سباهی از این افراد تشکیل دهند و کسانی که در این لیست قرار دارند، مجوز ثبت آگهی فروش نداشته باشند. وی اضافه کرد، ما در نظر داریم تا آگهی‌های فروش خودرو و ملک را بر اساس آی‌پی و شماره موبایل و همچنین پس از احراز اصالت

پیش بینی تولید ۱۴۰۰ تن پيله تر در کشور

توزیع شده و توزیع تخم نوغان تا دهم خردادماه ادامه دارد. وی اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود امسال ۵۰ درصد پیش از سال گذشته توزیع تخم نوغان انجام شود. رضایی گفت: با اقبال کشاورزان از فعالیت نوغانداری، تعداد استان‌هایی که به فعالیت پرورش کرم ابریشم مشغول هستند از ۲۳ استان به ۲۷ استان افزایش یافته است.

تأکید وزیر جهاد کشاورزی بر امنیت غذایی کشور

محمود حجتی، وزیر جهاد کشاورزی بر تأمین کامل امنیت غذایی کشور در شرایط تحریم امریکایی و استفاده از راهکارهای جدید باید از ظرفیت‌های موجود و توان علمی و تحقیقاتی کشور در جهت حفظ و ارتقای تولید و تأمین غذای ۸۰ میلیون نفر

ایجاد محدودیت‌های ناشی از تحریم‌های دولت امریکایی حوزه‌های تجاری، نفتی، مبادلات مالی و علمی و تحقیقاتی، باید با رویکردها و متناسب با شرایط کنونی و راهبردهای کلان کشور به ویژه در حوزه‌های بزر و صنعت دام و طیور تأکید کرد.



روش‌های سایر جلوگیری از ورود دلالان به بازار آگهی‌های اینترنتی است گفت: با یکاگیری این شیوه، به راحتی می‌توان دلالان را از بازار آگهی‌های اینترنتی حذف کرد.ولی پرداخت مبلغ مذکور می‌تواند یک مانع پیش‌روی این شیوه باشد و اجرائی شدن آن را با مشکل مواجه کند. وی در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر روزانه بین ۷۰ تا ۱۰۰ هزار آگهی خودرو در سه پلتفرم دیوار، شیپور و بامامت می‌شود و هزینه ۳۰۰ تومان برای احراز اصالت هر آگهی فروش، می‌تواند هزینه زیادی را به این پلتفرم‌ها وارد کند. در خبری دیگری نیما اشرف‌زاده مدیر اجرایی شیپور در خصوص آخرین وضعیت درج قیمت خودرو و مسکن در سایت‌های اینترنتی و نقش آنها در التهاب بازار گفت: این سایت‌ها هیچ تاثیری در قیمت‌گذاری ندارند و هیچ دخالتی در خرید و فروش انجام نمی‌دهند یعنی اگر یک پژوه ۲۰۶، ۱۰ میلیون تومان به فروش برود یا صد میلیون تومان هیچ‌نفعی برای سایت آگهی‌دهنده ندارد، بر همین اساس ما هیچ دخالتی بر قیمت‌گذاری‌ها نمی‌کنیم، مدیر اجرایی شیپور در خصوص تعطیلی بخش قیمت‌گذاری خودرو گفت: ما در روز چهارشنبه به صورت داوطلبانه قیمت‌ها را حذف کردیم و هفته جاری نیز جلساتی با آقای جاویدنیا دادستان تهران برگزار کردیم که خوشبختانه ایشان نگاه کاملاً بازی به این موضوع داشتند. دادستان تصریح کرد که باید قیمت‌گذاری دوباره از سر گرفته شود زیرا این عمل باعث شفاف‌شدن و پرورسه قیمت‌گذاری خواهد شد و از روند زیرزمینی بودن خارج می‌شود. اشرف‌زاده در خصوص تأثیر حذف قیمت‌ها بر روی بازدید از سایت گفت: این اتفاق تأثیر خاصی نگذاشته زیرا همچنان مردم آگهی می‌دهند و خریداران هم به سایت مراجعه می‌کنند فقط این بار کار آنها سخت شده و مجبور هستند با چند شماره تماس بگیرند تا قیمت را مشخص کنند.

جای خالی برندسازی در صنایع دستی کشور

وی بیان اینکه در تهران یک هزار واحد صنفی مشغول به فعالیت است تصریح کرد: چند سالی است که آمار دقیقی از میزان اشتغال زایی این صنف نداریم. وی با اشاره به اینکه دو سال است که ورود صنایع دستی خارجی به کشور ممنوع شده است افزود: تمام تلاش بر آن شده که با ورود صنایع دستی چینی و هندی در کشور مقابله کنیم.

<div><div></div>۵</div>	<div><div></div>تجارت</div>
<div><div></div>انرژی</div>	<div><div></div>یکشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۸ • شماره ۱۵۸۱</div>
<div><div></div>نفت و نیرو</div>	<div><div></div>Sun • 12 May • 2019</div>
<div><div></div>www.tejaratonline.ir</div>	

قرار داد وزارت نفت و سپاه

برای افزایش تولید بنزین

دریادار پاسدار علی فدوی معاون هماهنگ کننده سپاه معاون هماهنگ کننده سپاه درباره ساز و کار افزایش تولید نفت در پالایشگاه ستاره خلیج فارس گفت: یک قراردادی بین وزارت نفت با سپاه وجود دارد که اطلاعات آن کاملاً مشخص است. وی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان؛ معاون هماهنگ کننده سپاه درباره توسعه پالایشگاه خلیج فارس و افزایش سقف تولید نفت به ۵ میلیون بشکه در روز گفت: یک قراردادی بین وزارت نفت با سپاه وجود دارد که اطلاعات آن کاملاً مشخص است.

سایه دعوی تجاری آمریکا و چین

روی بازار نفت

قیمت نفت در معاملات روز جمعه تغییر چندانی نداشت با این حال تحت تأثیر تشنه‌های تجاری میان دو غول اقتصادی جهان که انتظارات برای رشد تقاضای پالایش آمریکا را تحت الشعاع قرار داد، به کاهش هفتگی تن داد. به گزارش ایسنا، دولت ترامپ روز جمعه تعرفه‌ها روی واردات کالاهای چینی به ارزش ۲۰۰ میلیارد دلار را افزایش داد و پکن وعده داد تلافی کند. مقامات آمریکا و چین روز جمعه به مذاکره ادامه دادند اما به توافق نرسیدند. به گفته ادوارد مویا، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت OANDA، تشدید جنگ تجاری نگرانی‌ها نسبت به رشد اقتصاد جهانی را که به تقاضای کمتر برای نفت منجر می‌شود تجدید کرد. با این حال خوش‌بینی برای دستیابی به توافق میان آمریکا و چین همچنان وجود دارد.

رفع تصرف ۲۰۰۰ متر مربع از بستر ۳ رودخانه

علیرضا نیکنام مدیر امور آب تهران بزرگ از رفع تصرف ۲۰۰۰ مترمربع از بستر رودخانه کمر، سیاهرود و جاجرود در روستاهای باغک و ترقیان از توابع شهرستان پردیس خبر داد. به گزارش وزارت نیرو؛ وی با اعلام این خبر افزود: با تلاش کارشناسان حقوقی و آب‌های سطحی و اکپ گشت و پس از انجام کارشناسی‌های لازم با اخذ دستور قضایی موضوع تبصره ۴ ذیل ماده ۴ قانون توزیع عادلانه آب از سوی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پردیس و با پشتیبانی یگان انتظامی شهرستان، مساحتی به میزان «دو هزار متر مربع» از بستر رودخانه‌های کمر، جاجرود و سیاهرود در روستاهای باغک و ترقیان از توابع شهرستان پردیس آزادسازی شد.